ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng     năm 2022

V/v tạm dừng xây dựng Chương

trình hỗ trợ đầu tư hạ tầng kỹ

thuật cụm công nghiệp tỉnh Bình

Định giai đoạn 2021 - 2025

                                                      Kính gửi: Sở Công Thương

Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Tờ trình số 64/TTr-SCT ngày

17/11/2022 về việc xin dừng xây dựng Chương trình hỗ trợ đầu tư hạ tầng kỹ thuật

cụm công nghiệp tỉnh Bình Định giai đoạn 2021 – 2025; Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Đồng ý tạm dừng xây dựng Chương trình hỗ trợ đầu tư hạ tầng kỹ thuật cụm

công nghiệp tỉnh Bình Định giai đoạn 2021-2025 như đề nghị của Sở Công Thương

tại Văn bản nêu trên.

Sau khi Chương trình hỗ trợ đầu tư hạ tầng cụm công nghiệp từ ngân sách

Trung ương giai đoạn 2021 - 2025 được Chính phủ ban hành, Sở Công Thương tiếp

tục chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan căn cứ nội dung Chương trình được

Chính phủ ban hành, thực hiện xây dựng Chương trình hỗ trợ đầu tư hạ tầng kỹ

thuật cụm công nghiệp tỉnh Bình Định giai đoạn 2021 - 2025; tham mưu, đề xuất

UBND tỉnh.

Giám đốc Sở Công Thương và Thủ trương các cơ quan liên quan phối hợp

triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCTTT N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K3, K6, KSTTHC (09).

Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T17:15:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T17:52:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-30T20:00:38+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T21:12:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T21:12:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T21:12:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T21:12:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!